
Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń                              
  

Sprawę prowadzi: Karolina Bruzda, tel.: 56 683 2212 wew. 571, e-mail: karolina.bruzda@torun.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń
 tel.: +48 56 683 22 12,  e-mail: golub-dobrzyn@torun.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Konstancjewo, dnia 25.09.2024
Zn.spr.:  SA.234.89.3.2024

OGŁOSZENIE O SPRZEDAŻY ŚRODKÓW TRWAŁYCH I SKŁADNIKÓW 
NISKOCENNYCH W DRODZE PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń
Konstancjewo 3A

87-400 Golub-Dobrzyń

Na podstawie:

- § 13 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie Leśnym 
Lasy Państwowe (Dz. U. Nr 134, poz. 692)

- Zarządzenia nr 38/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń z dnia 
13.06.2022 w sprawie powołania komisji ds. zbycia/likwidacji niepełnowartościowych, 
zużytych lub zbędnych składników majątkowych Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń

Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń ogłasza publiczny pisemny przetarg nieograniczony                  
na sprzedaż ciągnika leśnego Timberjack Standard 240.

SZCZEGÓŁOWY OPIS  PRZEDMIOTU OGŁOSZENIA O PRZETARGU PISEMNYM 
NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ CIĄGNIKA LEŚNEGO MARKI TIMBERJECK:
I.
Dane pojazdu

Nr inwentarzowy 599/692
Marka Timberjack
Typ 240 B
Rok produkcji 1995
Nr rejestracyjny Bez rejestracji
Nr fabryczny CE7299
Rodzaj silnika CUMMINS 4 - cyl. z zapł.samoczynnym
Typ silnika 4BT 3.9
Pojemność skokowa silnika 3900 cm
Moc silnika 82 kW
Rodzaj napędu 4 x 4
Masa własna 8000 kg



-2-

Timberjack 240B jest wszechstronnym ciągnikiem leśnym, zaprojektowanym do pracy 
w trudnych warunkach terenowych, z dużą mocą i wytrzymałością, idealnym do zadań 
związanych z wycinką i transportem drewna.

II. STAN TECHNICZNY POJAZDU

 silnik: niewielkie wycieki oleju spod uszczelnień
 kabina: ogniska korozji, szyba boczna lewa pęknięta
 błotniki, rama i tarcze kół - znaczna korozja
 łyżka i wciągarka - znaczna korozja
 ślady wycieku oleju na złączach przewodów hydraulicznych
 powiększone luzy na rolkach prowadzących liny
 opony zużyte w 80%

III. CENA WYWOŁAWCZA

Cena wywoławcza została ustalona na kwotę 93 400 zł netto (słownie: 
dziewięćdziesiąt trzy tysiące czterysta złotych  00/100 ). Cena wywoławcza jest 
najniższą ceną, którą uczestnik przetargu może zaoferować za pojazd.

IV. TERMIN I MIEJSCE, W KTÓRYCH MOŻNA SIĘ ZAPOZNAĆ Z DODATKOWYMI 
INFORMACJAMI DOTYCZĄCYMI PRZEDMIOTU PRZETARGU:

1. Oferowany sprzęt można oglądać na terenie Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń, w 
dni robocze w godzinach od 7:15 do 15:15 - osoby do kontaktu:

 Dagmara Skalska  - tel. 660 426 256
 Karolina Bruzda – tel. 784 318 027

2. Z dokumentami można zapoznać się w siedzibie Nadleśnictwa lub pobrać ze strony
internetowej: https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/

V. TERMIN I MIEJSCE OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia  15.10.2024 r. godz. 10:30 w Sali narad w budynku
biurowym Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń, Konstancjewo 3A, 87-400 Golub-Dobrzyń.

VI. INFORMACJE DOTYCZĄCE WADIUM

1. Wysokość wadium: 10 % ceny wywoławczej, tj. 9 340,00 zł (słownie: dziewięć 
tysięcy trzysta czterdzieści  złotych 00/100 ).
2. Wadium powinno znaleźć się na rachunku bankowym Nadleśnictwa do dnia 
15.10.2024 r. do godz. 10.00. Za termin wniesienia wadium uważać się będzie datę 
wpływu środków na rachunek bankowy sprzedającego.
3. Miejsce wniesienia wadium:
Wadium  powinno zostać wpłacone przelewem na rachunek bankowy sprzedającego              
w banku BNP Paribas Bank Polska S.A. nr rachunku: 92 1600 1462 1028 2060 5000 
0005, a w tytule wpłaty należy wpisać: „Wadium do przetargu pisemnego 
nieograniczonego na sprzedaż ciągnika leśnego Timberjack”.

https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/


-3-

4. Wadium złożone przez oferentów, których oferty, nie zostaną przyjęte, zostanie 
zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty, a oferentowi, którego oferta 
została przyjęta, zostanie zarachowane na poczet ceny nabycia pojazdu;
5. Wadium przepada na rzecz Sprzedającego, jeżeli oferent, którego oferta zostanie 
przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy lub nie zapłaci ceny.

VII. MIEJSCE, TERMIN I TRYB SKŁADANIA OFERT ORAZ OKRES WIĄZANIA 
OFERT

1. Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym (zał. Nr 1) dostępnym w biurze 
Nadleśnictwa i na stronie internetowej https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/
w zabezpieczonej kopercie, opisanej: dane adresowe oferenta z adnotacją ,,Oferta                   
na zakup ciągnika leśnego Timberjack – nie otwierać do dnia 15.10.2024 godz. 10.30” 
w terminie do 15.10.2024 r. do godz.10:30 do sekretariatu Nadleśnictwa                         
Golub-Dobrzyń lub za pośrednictwem poczty, firmy kurierskiej ( biuro czynne od 
poniedziałku do piątku w godz. od 07:15 do 15:15. (decyduje data i godzina wpływu).
2. Komisja odrzuca oferty niezgodne z warunkami przetargu i z innych przyczyn 
niedopuszczalne, a zwłaszcza złożone po terminie, od których nie zostało wpłacona 
wadium, zawierających cenę niższą od ceny wywoławczej.
3. Komisja przetargowa wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą cenę. Każdy 
oferent może złożyć tylko jedną ofertę na sprzedawany składnik majątkowy.
4. Okres związania ofertą: 15 dni od daty otwarcia przetargu.

VIII. TERMIN ZAPŁATY CENY NABYCIA

1. Nabywca wyłoniony w drodze przetargu jest zobowiązany podpisać umowę będącą 
załącznikiem nr 2 do niniejszego ogłoszenia i zapłacić cenę nabycia w terminie nie 
dłuższym niż 7 dni od dnia wyboru przez komisję przetargową najkorzystniejszej ofert, 
do kwoty zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23 %. Po podpisaniu umowy                     
i opłaceniu wystawionej faktury zostanie ustalony termin odbioru ciągnika leśnego.

2. Osoba, która zaoferowała najwyższą cenę będzie mogła odebrać ciągnik leśny                            
po wpływie na konto Nadleśnictwa Golub-Dobrzyń BNP Paribas Bank Polska                         
S.A. 55 2030 0045 1110 0000 0231 7900 całej zaoferowanej ceny powiększonej                    
o podatek VAT w wysokości 23 % oraz pomniejszonej o wadium i podpisaniu umowy 
sprzedaży w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia rozstrzygnięcia przetargu.

IX. INFORMACJA O SKUTKACH REZYGNACJI Z NABYCIA ŚRODKA TRWAŁEGO

W przypadku rezygnacji z zakupu przez nabywcę wadium zostanie zatrzymane na 
rzecz Sprzedającego. Za rezygnację z zakupu uznaje się niepodpisanie umowy 
sprzedaży w terminie określonym w pkt. VII niniejszego dokumentu. Sprzedający 
zastrzega możliwość unieważnienia ogłoszonego przetargu bez powodu do dnia 
zawarcia umowy sprzedaży przedmiotu przetargu. 

Z poważaniem
Robert  Paciorek
Nadleśniczy

podpisano elektronicznie

https://golub-dobrzyn.torun.lasy.gov.pl/


-4-

Załączniki
1. Załącznik 1 – Formularz ofertowy
2. Załącznik 2– Wzór umowy

 


		2024-09-25T11:37:32+0000
	Robert Jan Paciorek; Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń




